
工事件名

入札方式 工事場所

入札日 種別 工期

加算点
施工体制
評価点

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

5010401021473 30.000 30.000 160.000 615,000,000 － 予定価格超過 600,000,000 26.666 ○

名称等

住　 所

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

令和6年2月29日

価格以外の
入札項目

一般競争入札

入札・契約状況調書（総合評価方式 施工能力評価型）

工事概要

第２回入札第１回入札

玖珠(5)汚水処理施設新設土木その他工事

備考

汚水処理施設に係る土木・建
築・設備工事大分県玖珠郡玖珠町

管 令和6年3月15日 ～ 令和8年7月31日

業者名 法人番号

予定価格

契約金額

㈱西原ネオ

東京都港区芝浦3-6-18

調査基準価格

基準評価値

入札金額（Ｂ）

621,638,683

契約業者名

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点
（Ａ）

㈱西原ネオ 落札

入札金額（Ｂ）

16.279

600,000,000

614,267,473

565,126,076

675,694,220

660,000,000



工事件名

(単位：点)

(a) (b) (c) (d) (e) (f)

企業の能力
配置予定
技術者の

能力
その他

評価点の
得点(合計)

(a+b+c)

施工体制
評価点

最終評価点
(d×e/30)

配点 30 30 4 64 30 64 30

2 3 0 5 30.000 5.000 30.000㈱西原ネオ

業者名
加算点

評　価　点　の　内　訳

備考

玖珠(5)汚水処理施設新設土木その他工事


